2

Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 марта 2025 года
	№43

О присвоении адреса объектам адресации на территории муниципального образования Крапивенское
Щекинского района

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  жилому дому с кадастровым номером 71:22:070303:119 (дата присвоения кадастрового номера 06.07.2012года)  адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, слобода Московская, д.99-101.
2.Присвоить    части жилого дома с кадастровым номером 71:22:070303:253 (дата присвоения кадастрового номера 18.08.2016года) адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, слобода Московская, д.99-101/1.
3. Присвоить    части жилого дома с кадастровым номером 71:22:070303:254 (дата присвоения кадастрового номера 18.08.2016года) адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, слобода Московская, д.99-101/2.
4. Присвоить  жилому зданию с кадастровым номером 71:22:010312:267   адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Орлово, д.7а.
5. Присвоить  жилому дому с кадастровым номером 71:22:070103:409   адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Крапивенская Слобода, д.50.
6. Присвоить  жилому дому с кадастровым номером 71:22:070104:97   адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Лапино, д.25.
7. Присвоить  жилому дому с кадастровым номером 71:22:010312:306 (дата присвоения кадастрового номера 07.07.2012 года)   адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Орлово, д.78-80.
8. Присвоить  жилому помещению с кадастровым номером 71:22:010312:309 (дата присвоения кадастрового номера 07.07.2012 года)    адрес: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Орлово, д.78-80, пом. 1.
9. Присвоить    части жилого дома с кадастровым номером 71:22:070302:171( дата присвоения кадастрового номера 13.01.2014 года)
адрес:  Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, слобода Пушкарская, д.81-82/1.

	Глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского
[bookmark: _GoBack]района

                           А.В. Чеченкин